
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК КУМАНОВО 2009 АД – Куманово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Милош Јовановиќ*двојна Куманово 024466 01-09-2003 
2 Александар Станоевски 026613 04-04-2002 
3 Јасин Алиу * двојна Куманово 025754 02-08-2002 
4 Матеј Антевски 024356 07-02-2002 
5 Давид Стојковски 025753 30-11-2002 
6 Александар Димитровски 024458 24-10-2003 
7 Никола Јисимовски 026611 27-05-2003 
8 Виктор Митковски 024360 20-09-2002 
9 Матеј Ракиќ 025737 28-12-2003 
10 Урош Мијановиќ 026610 03-05-2003 
11 Ненад Стефановски 026612 01-05-2003 
12 Лука Димитриевски * 024454 29-06-2004 
13 Нино Божиновски *  026616 07-09-2004 
14 Александар Јовев 027062 11-09-2002 
15* Никола Богдан 027126 15-12-2002 
16* Марко Трајковски 027125 19-09-2002 
17* Марко Станковски 027124 30-04-2003 
18* Марко Петковски 027123 07-08-2003 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Мартин Атанасовски   ТРЕНЕР 
2 Милош Нинковиќ   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


